Á
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 9± DE 2016

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Diário da Câmara Legislativa
no 146 de 8 de agosto de 2016, página 31, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 08 de agosto de 2016, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Popular Solidário Social, serão
redistribuídos para o Bloco Brasília em Evolução.

Matricula Nome Cargo Função
21.137 Ady Ricardo Mendes Raugusto Cargo Especial de Gabinete CL-03
20.713 Ângela Maria Teixeira Souza Cargo Especial de Gabinete CL-01
20.708 Fernando Antônio de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.805 Julião Pires da Mota Cargo Especial de Gabinete CL-04
20.701 Jedson da Silva Nascimento Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.680 Rogério Lara do Nascimento Júnior Cargo Especial de Gabinete CL-01
20.867 Rozanira Pereira da Conceição Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.019 Tatiane Fabiola de Magalhães Silva Cargo Especial de Gabinete CL-05

Brasília, de agosto de 2016.

Deputada.’eão
Presid1 te

.

4 (

Visto da Chefe do Setor de Loaçã eyiilTentaçãnde Pessoal Visto da Diretora d)Sjs Humanos Visto

r: Vasta Mada Aoaujo da Silva ülSma impressão: Vania Mafla Aosujo da Silva O8/õW201614:4

de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br